
MUNICIPIO DE AQUISMON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
03/may/2021

 Del 01/nov/2020 al 30/nov/2020
01:42 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: CP SALVADOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $207,316,131.12 $345,751,024.56 $4,180,530.13$341,570,494.43 $211,496,661.25

   ACTIVO CIRCULANTE $207,316,131.12 $148,607,216.38 -$2,431,043.47$151,038,259.85 $204,885,087.65

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $147,869,524.51 $35,643,551.67 -$3,448,506.39$39,092,058.06 $144,421,018.12

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $58,085,186.96 $93,859,196.34 -$14,070.62$93,873,266.96 $58,071,116.34

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,361,419.65 $18,909,105.52 $1,031,533.54$17,877,571.98 $2,392,953.19

           INVENTARIOS $0.00 $195,362.85 $0.00$195,362.85 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $197,143,808.18 $6,611,573.60$190,532,234.58 $6,611,573.60

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $182,361,012.18 $6,611,573.60$175,749,438.58 $6,611,573.60

           BIENES MUEBLES $0.00 $13,642,231.11 $0.00$13,642,231.11 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,140,564.89 $0.00$1,140,564.89 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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